Uchwała Nr 112/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie: zmiany Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.),

Senat Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonym Uchwałą 
Nr 121/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 14 czerwca 2006 r. 
(t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.), wprowadza następujące zmiany:
1. w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6. Nazwa skrócona Uczelni w języku polskim i angielskim brzmi: „SUM”.”
 
1. w § 16:
1. ust. 3 pkt. 3) – 5) otrzymują nowe następujące brzmienie: 
„ 3)  Wydział Farmaceutyczny w Sosnowcu,
1. Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
1. Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu.”
1. dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. Wydziały mogą używać nazw pełnych oraz skróconych w brzmieniu:
0. Wydział Lekarski w Katowicach 			 - WLK w Katowicach
0. Wydział Lekarski 
z Oddziałem Lekarsko Dentystycznym w Zabrzu 	 - WLZ w Zabrzu
0. Wydział Farmaceutyczny 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu - WF w Sosnowcu
0. Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach		- WNoZ w Katowicach
0. Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu 		- WZP w Bytomiu”

1. dodaje się ust. 8 w brzmieniu:
„8. Wydziały mogą używać nazwy w wersji anglojęzycznej pełnej oraz skróconej:
1. School of Medicine in Katowice 	 				- SMK in Katowice
1.  School of Medicine with the Division of Dentistry in Zabrze 	- SMDZ in Zabrze
1.  School of Pharmacy  with the Division of Laboratory Medicine 
in Sosnowiec 					  		- SPLMS
in Sosnowiec
1. School of Health Sciences in Katowice			- SHS in Katowice
1. School of Public Health in Bytom 		- SPH in Bytom”

1. Pozostałe zapisy Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie. 
§ 2

Tekst jednolity Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[bookmark: _GoBack]


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




